L’attribuzione dell’incarico avverrà tramite lettera di incarico. Il compenso orario è quello previsto nelle tabelle 5 e 6 

allegate al CCNL di categoria pari ad € 17,50 (diciassette/50) lordo dipendente. 

L’attività degli esperti sarà retribuita ad ore con compenso massimo lordo di € 1.114,56 (millecentoquattordici/56) 

omnicomprensivo pari a 48 ore 

La misura del compenso sarà commisurata all’attività effettivamente svolta e rendicontata tramite time sheet. 

Articolo 5) PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 

L’istanza di partecipazione dovrà essere redatta, autocertificando in maniera dettagliata i requisiti essenziali di